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North Macedonia

12-035442/23-0002

28/07/2023 00:00:00

27/07/2026 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 98 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Раститителен концентрат изготвен од Алое Вера сок, со содржина од: 
пречистен сок од Алое Вера – цел лист (Aloe barbadensis 40%), шеќер 30%, 
прочистена вода 28,15%, регулатор на киселост (лимонска киселина), 
природна арома на лимон (концентриран сок од лимон, конзерванси 
(калиум сорбат, натриум бензоат), екстракт од цвет од камилица (Matricaria 
chamomilla). Производот е спакуван  во шише со содржина од 473 мл и се 
употребува додаден во вода или во било кој друг ладен пијалок, кој му дава 
на пијалокот освежувачка нота на цитрус.
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